減  免  申  請  書

    年   月   日

新潟県立こども自然王国 様

住  所

団 体 名

氏名又は

代表者名

 電  話     －    －

次のとおり利用料金の減免を受けたいので下記のとおり申請します。

宿  泊  日     年   月   日 ～     年   月   日

宿 泊 人 数

 大     人    男性（   ）人   女性（   ）人

 中学生～高校生    男性（   ）人   女性（   ）人

 ３ 歳～小学生    男性（   ）人   女性（   ）人

 ３ 歳 未 満 児    男性（   ）人   女性（   ）人

  合   計     男性（   ）人   女性（   ）人

理     由

（目    的）

減免・免除する金額 一人あたり、宿泊料を ３割 減額・免除します。

宿 泊 料

指定管理者 株式会社 生態計画研究所

代表取締役 小河原 孝生 様